
Municipio de Huichapan
Hidalgo

Estado Analítico de Ingresos
15/oct/2019

Del 01/ene/2019 Al 30/sep/2019
01:19 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ELIMO

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $22,667,962.69 $22,667,962.69 $19,882,566.00 $19,882,574.82 -2,785,387.87

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $7,909,463.57 $7,909,463.57 $8,867,765.67 $8,867,765.67 958,302.10

$0.00PRODUCTOS $3,613,793.24 $3,613,793.24 $1,975,309.26 $1,975,309.26 -1,638,483.98

$0.00APROVECHAMIENTOS $6,094,376.52 $6,094,376.52 $2,725,128.35 $2,725,128.35 -3,369,248.17

$179,184.98INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $179,184.98 $2,538,339.82 $2,538,339.82 2,538,339.82

$5,011,402.36PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$105,996,718.00 $111,008,120.36 $95,427,389.86 $95,427,389.86 -10,569,328.14

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$5,190,587.34         Total $146,282,314.02 $151,472,901.36 $131,416,498.96 $131,416,507.78 -14,865,806.24

         Ingresos Excedentes -14,865,806.24

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $22,667,962.69 $22,667,962.69 $19,882,566.00 $19,882,574.82 -2,785,387.87$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $7,909,463.57 $7,909,463.57 $8,867,765.67 $8,867,765.67 958,302.10$0.00

PRODUCTOS $3,613,793.24 $3,613,793.24 $1,975,309.26 $1,975,309.26 -1,638,483.98$0.00

APROVECHAMIENTOS $6,094,376.52 $6,094,376.52 $2,725,128.35 $2,725,128.35 -3,369,248.17$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$105,996,718.00 $111,008,120.36 $95,427,389.86 $95,427,389.86 -10,569,328.14$5,011,402.36

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$179,184.9870 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $179,184.98 $2,538,339.82 $2,538,339.82 2,538,339.82

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$5,190,587.34         Total $146,282,314.02 $151,472,901.36 $131,416,498.96 $131,416,507.78 -14,865,806.24

         Ingresos Excedentes -14,865,806.24
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